
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty, Sportu, Zdrowia i Polityki Prorodzinnej   Rady Gminy 
Stężyca oraz ustalenia jej składu osobowego na kadencję w latach 2018 -2023

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca  uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Oświaty, Sportu, Zdrowia i Polityki Prorodzinnej Rady Gminy Stężyca na 
kadencję w latach 2018 – 2023 w składzie:

1. Pan radny Ireneusz Stencel,

2. Pan radny Mirosław Formela,

3. Pan radny Alfons Daleki,

4. Pan radny Andrzej Zaborowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 776516DB-D88A-4667-9DB2-0F48BB6DE29B. Podpisany Strona 1




